

Primus dk ApS

Jens Juuls Vej 17
8260 Viby J

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Kenan Alfred Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Primus dk ApS
Jens Juuls Vej 17
8260 Viby J

CVR-nr: 39606178
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er at udøve virksomhed med forberedende byggepladsarbejder, samt anden bygge- og anlægsvirksomhed, som kræver specialisering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 – 30. juni 2020 udviser et resultat på -10 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2020 udgør -13 t.kr.

For regnskabsåret 2020/2021 forventes et forbedret og positivt resultat. Aktiviteten ændres og ny ledelse tiltræder.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.626	733.743
Personaleomkostninger	1	-3.074	-727.817
Resultat af ordinær primær drift		-7.700	5.926
Øvrige finansielle omkostninger		-1.958	-6.021
Ordinært resultat før skat		-9.658	-95
Skat af årets resultat	2	0	-3.357
Årets resultat		-9.658	-3.452
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.658	-3.452
I alt		-9.658	-3.452

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		9.747	2.690
Tilgodehavender i alt		9.747	2.690
Likvide beholdninger			16.714
Omsætningsaktiver i alt		9.747	19.404
Aktiver i alt		9.747	19.404

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-63.109	-53.451
Egenkapital i alt		-13.109	-3.451
Gæld til banker	2	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		3.357	3.357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.497	14.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.856	22.855
Gældsforpligtelser i alt		22.856	22.855
Passiver i alt		9.747	19.404

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-53.451	-3.451
Årets resultat	0	-9.658	-9.658
Egenkapital, ultimo	50.000	-63.109	-13.109

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	0	680.580
Pensionsbidrag	0	4.197
Andre omkostninger til social sikring	3.074	43.040
	<u>3.074</u>	<u>727.817</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	3.357
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>3.357</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30. juni 2020.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0